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TMMOB SANAYİ KONGRESİ 2009 ATÖLYE ÇALIŞMASI YAPILDI
TMMOB adına Makina Mühendisleri Odası sekreteryalı-
ğında düzenlenen TMMOB Sanayi Kongrelerinin on ye-
dincisi için hazırlık çalışmalarına başlandı. Bu kapsamda 
11 Eylül 2008 tarihinde ilki yapılan atölye çalışmasının 
ikincisi 6 Kasım 2008 tarihinde Oda Merkezi’nde yapıldı. 

Geçmiş dönemlerde de Yürütme Kurulu’nda yer alan 
üyeler ile Kongrelerimize her dönem önemli katkılar ko-
yan değerli akademisyenlerin yer aldığı çalışma 13 kişinin 
katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda; dünyada ve ülkemizde 
yaşanan güncel gelişmeler, Hükümet’in sanayi politikaları 
değerlendirildi, Kongrenin amaç ve kapsamı ile ele alına-
cak konular tartışıldı ve tartışmalar sonucunda herkesin 
antat kaldığı bir yöntem ve ana hatlarıyla konu başlıkları 
belirlendi.

Toplantıda katılımcılar tarafından şu konular ortak olarak 
dile getirildi:

Beklenen dünya ekonomik krizi, bir süreden beri geliş-
miş kapitalist ülkelerden başlayarak az gelişmiş ülkelere 
doğru kayan bir yörüngede etkisini sürdürmektedir. Baş-
langıçta finansman piyasalarında patlayan ve kapitalizmin 
gerçek yüzünü tüm çıplaklığı ile sergileyen bu olağanüstü 
kriz, şimdi reel sektörün tamamında alevlerini yükselt-
mektedir. Yangının bacayı sarması ve krizin derinliğinin 5 
trilyon doları bulması beklenmektedir.

Ekonomik krizin dünya ve Türkiye sanayisi üzerindeki 
etkilerini ele alıp incelemek, yaşamsal bir konu olmak-
tadır. 2007 Sanayi Kongresi’nde ele alınan konular halen 

güncelliğini korumaktadır. Kalkınma, refah ve istihdam 
odaklı bir sanayi yapılanması, her zamankinden daha acil 
olarak ülkenin gündemindedir. Dünya konjonktürü de 
buna uygun koşulları içermektedir. Planlama politikası 
ve bu politika sonucunda sanayi sektörünün öncelikleri 
ortaya konulmalıdır. Destekler ve teşvikler hem sektörel 
hem de bölgesel düzeyde ele alınmalı, öncelikli sanayi alt 
sektörleri tartışmaya açılmalıdır. 

Türkiye’de sanayinin yeniden istihdam yaratabilir duruma 
getirilmesi, ara mallar üretimine ivedi geçilmesi, KOBİ’le-
rin gerçekten AR-GE ve inovasyonla özgün ürüne yöne-
lebilmesi, ithal girdilerin minimize edilerek daha yüksek 
katma değerli bir sektörel yapı değişimine gidilmesi, an-
cak ülke çıkarlarından ve halktan yana bir planlama ile 
mümkün görünmektedir. Neoliberal pazar ekonomisi 
bir kez daha iflas etmiştir. Gelişmiş kapitalist ülkelerin 
yeniden toparlanıp sömürü ve baskı politikalarını az ge-
lişmişlere dayatmadan, Türkiye siyasi erkin yenilenme ve 
dinamizmine dayalı planlı bir yeniden yapılanma politika-
sına öncelik vermelidir.

Sanayi Kongresi 2009 bu bağlamda ele alındığında önemli 
bir tartışma ve öneriler sunma platformuna dönüşecek 
ve kamuoyuna uygulanabilir tezler sunabilecektir. 

Tartışma başlıkları ana hatları ile şöyle çizildi: 
1.  Kriz Sürecinde Dünya Ekonomisi ve Rekabette Te-

mel Eğilimler 
2.  Krizde Türkiye Sanayinin Durumu
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3.  Planlı Sanayi ve İstihdam Odaklı Sektörler
4.  KOBİ’ler; AR-GE ve İnovasyonla Özgün Üretime 

Dönüş Destekleri
5.  Alan Çalışmalarına Yönelik Panel ve Özel Oturumlar
•  Alan Çalışması : Türkiye Sanayinde Öncelikli Sektör-

ler ve Bölgesel Kalkınma,
•  Alan Çalışması : Kalkınma ve İstihdam Odaklı Sanayi-

leşme İçin Planlama Önerileri,
•  Alan Çalışması : Planlı Dönemde Türkiye Sanayinin 

Öyküsü (1961 – 1980).
6.  Tartışma ve Öneriler Oturumu

Bunlarla birlikte hem TMMOB Sanayi Kongresi 2009’a 
bir altlık oluşturması hem de yaşanan mevcut krizin bü-
tünlüklü ve sektörel bazda ele alınarak değerlendirilmesi 
amacıyla önümüzdeki aylarda “TMMOB Sanayi Kongre-
sine Giderken Kriz Sürecinde Ekonomi ve Sanayinin Du-
rumu” başlıklı bir günlük etkinlik yapılması öngörüldü. 

42. DÖNEM ODA BASIN BİRİMİ I. TOPLANTISI YAPILDI

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir: 

Emin KORAMAZ

Ali Ekber ÇAKAR

Yavuz BAYÜLKEN

Oğuz TÜRKYILMAZ

Yunus YENER

Emin UYSAL

Orhan ÖRÜCÜ

Nadir AVŞAROĞLU

Prof. Dr. Korkut BORATAV

Prof. Dr. Oktar TÜREL 

Prof. Dr. İşaya ÜŞÜR

Prof. Dr. Aziz KONUKMAN

Prof. Dr. Hayri KOZANOĞLU

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Basın Birimi top-
lantısı, 8 Kasım 2008 tarihinde Oda Merkezi’nde yapıldı. 
Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar’ın açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda ilk olarak, “41. ve 42. 
Dönem Oda Basın Birimi Çalışmaları Hakkında Bilgi-
lendirme ve Genel Değerlendirme” yapıldı. Toplantıda 
daha sonra “Basın Birimi Çalışma Esasları”, “Oda Faali-
yet Konuları Listesi” ve “Basınla İlişkilerde Gözetilmesi 
Gereken Hususlar ve İlişki Kurma Yöntemleri” başlıklı 
metinler değerlendirildi.

Toplantıda görüşülen konular ve yapılması gerekenlerin 
Oda Yönetim Kurulu kararına sunulması ve birim içi iş-
leyişin belirlenmiş ilke ve esaslar üzerinden yürütülmesi 
kararları alındı. Toplantı katılımcılarının isimleri 
şöyledir: 

Ali Ekber ÇAKAR         Merkez
Arife KURTOĞLU         Merkez    
İlhan K. TURAN        Merkez
Onur KILIÇ             Merkez
Yaşar GÖKOĞLU          Adana Şube
Mehmet GEZER          Ankara Şube
Işık TUNCEL             Antalya Şube

Deryal SATIR          Denizli Şube
Nur Ertekin EMER      Diyarbakır Şube
Haluk TEKBAŞ          Edirne Şube
Rahmi EMEÇ             Eskişehir Şube
Kerem YELEKÇİ          Gaziantep Şube
Nihat UÇUKOĞLU         İstanbul Şube
Asuman MEMEN          İzmir Şube
Seval YAMAN          Kayseri Şube
Mehmet GÜZEL Konya Şube
İsmail KARACA          Konya Şube 
Fatma GÜREŞ          Mersin Şube
Onur DÜZOVALI          Samsun Şube
Birhan ŞAHİN          Zonguldak Şube
Soner SİNOPLU          Zonguldak Şube
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42. DÖNEM LPG-CNG KOMİSYONU I. TOPLANTISI YAPILDI
Makina Mühendisleri Odası 

42. Dönem LPG-CNG Ko-

misyonu birinci toplantısı, 8 

Kasım 2008 tarihinde Oda 

Merkezi’nde yapıldı. Top-

lantıda; Komisyon üyelerinin 

görüş ve önerileri alınarak, 

gerekli görevlendirmeler ya-

pıldı. Ayrıca LPG – CNG Oda 

Raporunun yazılmasına yöne-

lik olarak Makina Mühendisleri Odası Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ve Enerji Çalışma Grubu Üyesi 

Haluk Direskeneli tarafından bilgi verildi. Toplantıda;

1.  “LPG - CNG Oda Raporu”,

2.  Makina Mühendisleri Odası MİEM (Meslek İçi Eğitim Merkezi) LPG, CNG, Sorumlu Müdür ve diğer personel eği-

timleriyle ilgili ders programları, içerikleri, soru bankaları, araç ve gereçlerinin standardizasyonu,

3.  “LPG – CNG Kontrolünde Uyulması Gereken Kurallar” kitapçığının oluşturulması,

4.  “Dizel Araçlara LPG Takılması” ile ilgili teknik rapor oluşturulması,

5.  LPG – CNG dönüşüm uygulamalarında ortaya çıkan aksaklıkların ve çözüm önerilerinin Oda Merkezi’ne iletilmesi 

konuları görüşüldü.

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir: 

Ali Ekber ÇAKAR Merkez
Koray TUNCER Merkez
Şenol KARACA Ankara Şube
Selçuk TÜRE Bursa Şube
Metin KOCABATMAZ Denizli Şube        
Sebahattin KOLATA Eskişehir Şube

Doğan AKGÜN Gaziantep Şube
Volkan HÜNER İstanbul Şube
Gürkan TOPUZLAR İstanbul Şube
Genci PREVAZİ İstanbul Şube
Şerif ÖZSAKARYA İzmir Şube
Mustafa Nasuh MİSTİLİ Kocaeli Şube
İbrahim TEMAMOĞULLARI     Mersin Şube
Ethem Hünkar YILMAZ         Trabzon Şube

OBYS SORUMLULARI TOPLANTISI YAPILDI
Oda Merkezi’nde 12 Kasım 2008 tarihinde Oda Bilgi Yönetim Sistemi (OBYS) sorumluları ile bir toplantı gerçek-
leştirildi. Toplantıda; yeni yapılmakta olan OBYS, OBYS sorumlularına tanıtıldı, görüş ve öneriler dinlendi. Sistemin 
Şubelere yayılması ve programın yapımının takibi için izlenecek stratejiler belirlendi.  

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir: 

Akın ÇANKAYA  Merkez
Döne Günay KAHRAMAN Ankara Şube
Derya SATIR  Denizli Şube
Marife Elçin YONTUNÇ  Eskişehir Şube
Abdurrahman ATALAY  İstanbul Şube

Sevilcan DİLBER  İstanbul Şube

Sibel ATAR  İzmir Şube 

Sungu KÖKSALÖZKAN  İzmir Şube

Selçuk KARSTARLI Kocaeli Şube
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Makina Mühendisleri Odası Öğrenci Üye Komisyonu, 42. 
Dönemin ilk toplantısını 15 Kasım 2008 tarihinde Oda 
Merkezi’nde yaptı. Toplantıda; öğrencilerin sorunları, 
Oda- öğrenci ilişkileri, Oda Merkezi ve Şubelerde yürü-
tülen Öğrenci Üye çalışmaları ve Öğrenci Üye Kurultay 
çalışmaları değerlendirildi. Oda Yönetim Kurulu Başka-
nı Emin Koramaz, toplantıya katılarak kısa bir konuşma 
yaptı. Konuşmasında mühendis olmanın yanı sıra toplum-
sal olaylara duyarlı sosyal bireyler olmanın da gerekliliği-
ne değinen Koramaz, “Geleceğimizi yakından ilgilendiren 
birçok konuya birlikte üretme, birlikte yönetme bilinci ile 
yaklaşıyoruz” dedi. 

Tasarım ve üretim yaparken toplumun ihtiyaçlarını da 
göz önünde bulundurmak gerektiğini vurgulayan Emin 
Koramaz, mühendisliğin halkla iç içe bir meslek disiplini 
olduğunu, halkla iç içe olmanın da toplumu tanıyabilecek 
her türlü etkinliğe katılmaktan geçtiğine işaret etti. Oda 
Başkanı Emin Koramaz, şöyle konuştu: “Sanayileşmiş, 
demokratikleşmiş, barış içinde yaşayan bir ülke yaratmak 
bilincinde ve azmindeyiz. Öğrencilerimizden beklediği-
miz de budur. Bu çalışma ne kadar sağlıklı olursa, o kadar 
sağlam bir Makina Mühendisleri Odası, o kadar sağlam 
bir TMMOB ve sonuç olarak o kadar sağlam, güçlü ve 
demokratik bir ülke yaratmış olacağız.”

Oda Yönetim Kurulu Üyesi ve Öğrenci Üye Kurultayı 
Düzenleme Kurulu Üyesi Baki Çınar, geçen dönem dü-
zenlenen Kurultay hakkında genel bilgiler verdi. 

Toplantıda; 
-  Bir sonraki Öğrenci Üye Komisyon toplantısının 30 

Kasım 2008 tarihinde yapılmasına,  
-  Merkez Öğrenci Üye Komisyonu için bir e-posta 

grubu oluşturulmasına karar verildi. 

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir: 
Emin KORAMAZ MMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Baki ÇINAR MMO Yönetim Kurulu Üyesi 
Osman TEZGİDEN MMO Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Yılmaz YILDIRIM MMO Ankara Şube YK Üyesi 
Cihan Şahan DÜNDAR MMO Teknik Görevlisi 
İzzet SEFERBEYOĞLU MMO Ankara Şube Teknik Görevlisi 
Ramazan GÜNEŞ Adana Şube
Uğur ÜSTÜK  Adana Şube
Serkan ERSEVER Ankara Şube 
Kamer DOĞAN Ankara Şube
Utkucan ARI Ankara Şube
Eren ÖZMEN Bursa Şube
Ulaş KAVAKLI Bursa Şube
Nergiz ŞİŞEK Bursa Şube
Okan KOÇ Denizli Şube
Ömer ŞAHİN Diyarbakır Şube
Hicran DEĞERLİ Edirne Şube
Savaş KOCAKAYA Eskişehir Şube
Baran ARAS Eskişehir Şube
Aytaç HÜNAL Eskişehir Şube
Murat MERCAN Gaziantep Şube
Cihan UYANIK İstanbul Şube
Burak ERGENE İstanbul Şube
Mete BAY İstanbul Şube
Can Ozan GÜLCİHAN İstanbul Şube
Can TEKİN İstanbul Şube
Şafak BAŞARANER İstanbul Şube
Engin BIÇAK İzmir Şube
Yasin BAYRAK Kayseri Şube
Önder OVA Mersin Şube
Mehmet ÇAKMAK Mersin Şube
Emrah SERT Mersin Şube
Ömer Faruk KÜÇÜK Samsun Şube
Fatih YILDIZ Samsun Şube
İlyas TUNCER Zonguldak Şube

ÖĞRENCİ ÜYE KOMİSYONU I. TOPLANTISI YAPILDI

ÖĞRENCİ ÜYE KOMİSYONU II. TOPLANTISI YAPILDI
Makina Mühendisleri Odası Öğrenci Üye Komisyonu 
ikinci toplantısı, 30 Kasım 2008 tarihinde Oda Merke-
zi’nde yapıldı. Toplantıda; Kurultay başlıkları, Kurultayın 
yöntemi, tarihi ve yerel kurultayların tarihi belirlendi.

Oda Yönetim Kurulu Üyesi ve Öğrenci Üye Kurultayı 
Düzenleme Kurulu Üyesi Baki Çınar, bir önceki Komis-
yon toplantısında yapılan çalışmalar hakkında kısa bir bil-
gilendirme yaptı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, top-
lantıya katılarak kısa bir konuşma yaptı. Konuşmasında 
Öğrenci Üye Komisyonunun kurulmasından bugüne 
kadar alınan yolu vurgulayan Soğancı, “1995’te yapılan 
yönetim değişikliği ile; birlikte üretme, birlikte karar 
alma ve birlikte yönetme anlayışını benimsedik. Makina 
Mühendisleri Odası’nda 1996 yılında Öğrenci Üye Yö-
netmeliği ve TMMOB’nin 1998 yılında yapılan Genel Ku-
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rulu’nda da Öğrenci Kolu Yönetmeliği kabul edildi. Çok 
önemli bir iş yaptığımıza eminiz. Daha önce öğrenci üye-
miz olan arkadaşlarımızın şimdi yönetimde ve Oda’nın 
değişik kadrolarında görev alması bunun gerçekleştiğinin 
kanıtıdır” diye konuştu.  

Üniversitelerde öğrencilerin mücadelesi olmadan bizim 
mücadelemizin de olamayacağına işaret eden Mehmet 
Soğancı, “Bu dönem TMMOB’ye bağlı Odaların çoğunun 
Öğrenci Üye Kurultaylarını gerçekleştirmesi durumunda 
TMMOB de toplu bir Kurultay yapma çabası içerisine gi-
recektir. Bu düzenli gelişimdeki ivmeyi devam ettirmek 
zorundayız. Biz birlikte üreten, birlikte karar alan ve bir-
likte yöneten bir örgütüz ve bu yolda daha büyük işler 
yapacağız” dedi. 

Toplantıda;
1.  Kurultay başlıklarının;
• Oda-Öğrenci İlişkileri ve Öğrenci Örgütlülüğü
• Üniversitelerde Neo-Liberal Dönüşüm ve Piyasalaş-

tırma
•    Üniversite-Sanayi-Toplum İlişkisi
•    Kriz-İstihdam-İşsizlik
•    Mühendislikte Kadının Yeri olmasına, 
2. Öğrenci e-posta grubunun oluşturulmasına,
3.  Alınan kararların web sayfasına konulmasına ve sayfa-

nın güncellenmesine,
4. Yerel kurultayların Mart ayının ilk haftasına kadar ya-

pılmasına,
5.  Kurultayın 14-15 Mart 2008 tarihinde yapılmasına,
6. Kurultayın iki güne yayılarak;
•   1. Gün atölye çalışmaları
•   2. Gün forum şeklinde yapılmasına,

7.   Bir sonraki Öğrenci Üye 
Komisyon toplantısının;
• Kurultay alt başlıklarının be-
lirlenmesi
•  Kurultay ana temasının be-
lirlenmesi
•  Afiş hazırlıklarının yapılması
• Kurultay yerinin belirlenmesi, 
kurultaya katılım sayısı gibi tek-
nik konuların netleştirilmesi

gündemiyle 27 Aralık 2008 ta-
rihinde Oda Merkezi’nde yapıl-

masına karar verildi.

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir:
Mehmet SOĞANCI TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Baki ÇINAR MMO Yönetim Kurulu Üyesi 
Cihan Şahan DÜNDAR  MMO Teknik Görevlisi 
İzzet SEFERBEYOĞLU  Ankara Şube Teknik Görevlisi 
Özgür ERDOĞAN Adana Şube
İsmet KOŞMAZ  Adana Şube
Alkım GÖKTAŞ Ankara Şube
Kamer DOĞAN Ankara Şube
Eren ÖZMEN Bursa Şube
Ulaş KAVAKLI Bursa Şube
Nergiz ŞİŞEK  Bursa Şube
Gültekin KOYUNCU  Denizli Şube
Savaş KOCAKAYA Eskişehir Şube
Aytaç HÜNAL  Eskişehir Şube
Murat MERCAN Gaziantep Şube
Ali Ekber ÇELİK  Gaziantep Şube
Cihan UYANIK İstanbul Şube
Burak ERGENE İstanbul Şube
Mete BAY İstanbul Şube
Can Ozan GÜLCİHAN İstanbul Şube
İsmail Can TEKİN  İstanbul Şube
Hıdır MARAL İstanbul Şube
Olcay TÜRKOĞLU  İstanbul Şube
Engin BIÇAK İzmir Şube
Onur Can ARSLAN İzmir Şube
Ömer DAL  İzmir Şube
Yasin BAYRAK  Kayseri Şube                 
Yaşar SEĞMEN Kocaeli Şube
Ömer BOZKURT Kocaeli Şube
Şirin AKKAYA Kocaeli Şube
Çağdaş ÜNLÜ  Kocaeli Şube  
Önder OVA Mersin Şube                   
Mehmet ÇAKMAK Mersin Şube        
Lütfullah GENCER  Trabzon Şube    
İlyas TUNCER Zonguldak Şube
Seren ATÇEL  Zonguldak Şube
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ATEX TOPLANTISI YAPILDI

42. Dönem Oda Denetleme Kurulu, ikinci toplantısını 29 Kasım 2008 tarihinde Oda Merkezi’nde yaptı. Denetleme 
Kurulu Üyesi Osman Serter’in yönettiği toplantıda, gündem gereği 2008 yılı denetlemeleri, birimlerdeki uygulama-
ların değerlendirilmesi yanı sıra Oda bütçesi ile tasarruf tedbirlerine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. 

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir: 

Osman SERTER

Haydar ŞAHİN

M.Nihat ANGI

Tuncer Nazif UZ

Sadık YURTMAN

Osman ÇAKIL

İbrahim ERYILMAZ

Muhtemel Patlayıcı Ortamlarda Kullanılacak Makine ve 

Teçhizat (ATEX) Alt Çalışma Grubu 21 Kasım 2008 ta-

rihinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sanayi Genel Müdür-

lüğü Toplantı Salonunda aşağıdaki gündemle toplandı; 

toplantıya Makina Mühendisleri Odası’nı temsilen Oda 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı. 

1) Gündemin okunması ve gündeme ilave görüşlerin 

alınması, 

2) I. ATEX Alt Çalışma Grubu kararlarının değerlendiril-

mesi, bu çerçevede gerçekleştirilen faaliyetlere dair 

bilgi verilmesi, 

3) Ülkemizde, ATEX kapsamındaki üreticilerin ve kulla-

nıcıların tespitine yönelik yapılan çalışmanın değerlen-

dirilmesi, 

4) Piyasa gözetim ve denetim faaliyetlerinde Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile iş birliği yollarının aran-

ması,

5) ATEX kapsamında ulusal Onaylanmış Kuruluş atama-

sı ve TSE’nin bu kapsamda ele alınması,

6) ATEX Alt Çalışma Grubu iletişim portalının geliştiril-

mesi, 

7) 2009 yılı içerisinde ülke genelinde bir ATEX zirvesi-

nin düzenlenme düşüncesinin ele alınması,

8) Bir sonraki toplantı tarih ve yerinin belirlenmesi

Toplantıya Türkiye Kömür İşletmeleri (TKİ), Türkiye 

Taşkömürü Kurumu (TTK), Türkiye Petrol Rafinerile-

ri A.Ş. (TÜPRAŞ), Makina Mühendisleri Odası (MMO), 

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB) temsilcileri katıldı.

Sanayi Genel Müdürlüğü gerçekleştirilen faaliyetleri ak-

tardı. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı arasında bu konuda yaşanılan iletişim-

sizliğin aşılması için çalışma yapılması kararlaştırıldı.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın akaryakıt istasyonlarında 

yaptığı çalışmalarda tespit ettiği konular hakkında MMO 

ve diğer katılımcı kuruluşlara yazı ile bilgi vermesi karar-

laştırıldı.

MMO ve EMO’nun patlayıcı ortamlarda kullanılacak teç-

hizat hakkında eğitim programları düzenlemesinin söz 

konusu odalara önerilmesi kararlaştırıldı.

Ahmet ÖZMEN

Ali ÖZDEMİR

Mehmet EYÜBOĞLU

Remzi ASLAN

Mustafa KOCA

Hüseyin KAYA

Ahmet ENİŞ

ODA DENETLEME KURULU II. TOPLANTISINI YAPTI
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MMO’dan yetki/uzmanlık belgesi 

alan üyelerimizin belgelendirme 

programının ilgili şartlarına uygun-

luğunu izlemek ve gözetim/yeni-

den belgelendirme yöntemlerini 

tanımlamak amacıyla hazırlanan 

Gözetim ve Yeniden Belgelendir-

me Kriterleri’nin değerlendirildiği 

MİEM Belgelendirme Kurulu top-

lantıları, 21 Kasım 2008 tarihinde 

Oda Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

•  Gözetim ve Yeniden Belgelen-

dirme Kriterlerinin değerlendirilmesi

•  Gözetim faaliyetinin Şubeler tarafından üyelere anla-

tılma süreci

•  Mesleki etkinlikler kapsamında yer alan 2009 yılı 

kongre, fuar, konferans, seminer vb. etkinliklerin ta-

nımlanması

•  Mesleki etkinlikler kapsamında yer alan periyodikle-

rin tanımlanması

•  Diğer mesleki etkinlikler

•  Mesleki uygulama alanlarının tanımlanması

•  Dilek ve öneriler

gündemiyle gerçekleştirilen toplantının ilk bölümünde 

MİEM çalışmaları ve kriterlerin anlatıldığı bir sunum yapı-

larak katılımcıların görüşleri alındı.

İkinci bölümde, tesisat, araçlar ve asansör alanlarında 

ayrı ayrı Belgelendirme Kurulu toplantıları yapılarak, kri-

terlerde yer alan puanlamaya esas etkinliklerin, periyo-

diklerin ve mesleki uygulama alanlarının Belgelendirme 

Kurulları tarafından tanımlanması sağlandı.

2009 yılı sonunda yetki ve uzmanlık belgelerinin vizelen-

mesi sürecinde uygulanmaya başlanacak kriterler hakkın-

da detaylı bilgi üyelere aktarılmak üzere tüm örgüt birim-

lerine Oda Yönetim Kurulu kararı ile duyurulacaktır.

Toplantı katılımcıları aşağıda verilmiştir.

Ali Ekber ÇAKAR  Merkez

Şuayip YALMAN                Merkez

Tahsin AKBABA                 Merkez

Mustafa YAZICI                  Merkez

Bedri TEKİN                         Merkez

Harun ERPOLAT                 Merkez

Arife KURTOĞLU                Merkez

Mahir Ulaş AKCAN              Merkez

Cenk A. LİŞESİVDİN            Merkez

Emin UYSAL                       Merkez

Derya BARAN                     Merkez

Gökşen GÖK                       Merkez

Müfit GÜLGEÇ                     Ankara Şube

Şenol KARACA                   Ankara Şube

Mümin Ali COMART             Ankara Şube

Asuman ALKAN                  Ankara Şube

Alaettin KÜÇÜKGÜLER        Bursa Şube

Ramazan YAZGAN             Eskişehir Şube

Alper ÖNAÇAN                    Eskişehir Şube

Turgut BOZKURT                 İstanbul Şube

Güniz GACANER                 İzmir Şube

Turgay ŞİRVAN                   İzmir Şube

Ünsal SOLMAZOĞLU          İzmir Şube

Şerif ÖZSAKARYA             İzmir Şube

M.Bülent TUNÇEL               Kocaeli Şube

MİEM BELGELENDİRME KURULU TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ


